[image: ]

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO
BACHARELADO EM GEOGRAFIA

Aos ____ dias do mês de _________________ de ____, às ________ horas, na sala __________________ do IC II – Ufes, realizou-se a defesa do Trabalho de Conclusão de Curso – Bacharelado em Geografia, abaixo identificado:

Nome do(a) aluno(a): ______________________________________________________

Número de matrícula: ______________________________________________________

Título da Monografia: ______________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Banca:

Presidente - Professor(a) Orientador(a): _______________________________________

Membro - Professor(a) _____________________________________________________

Membro - Professor(a): _____________________________________________________

Após a apresentação e arguição, os membros da banca reuniram-se em sessão secreta para avaliação do trabalho, atribuindo ao TCC a nota ______ (_____________________).

Vitória, ____ de ________________ de _____.

______________________________
Presidente da Banca

______________________________
Membro da Banca

______________________________
Membro da Banca
image1.emf